

Lebensmittelkennzeichnung zum Produkt:

Haribo Kinder Schnuller

Zutaten: Glukosesirup; Zucker; Gelatine; Dextrose; Säuerungsmittel: Citronensäure; Frucht- und Pflanzenkonzentrate: Saflor, Apfel, Rettich, Spirulina, Süßkartoffel, Karotte, Zitrone, Schwarze Johannisbeere, Hibiskus; Aroma; Überzugsmittel: Bienenwachs weiß und gelb, Carnaubawachs; Invertzuckersirup.

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g / 1 Portion:

Brennwert: 343 kcal / 1459 kJ
Fett: <0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren: 0,1 g
Kohlenhydrate: 77 g
davon Zucker: 46 g
Eiweiß: 6,9 g
Natrium: 0,07 g

Allergienkennzeichnung:
Milch, Weizen

Nettofüllmenge: 1200 g

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern, vor Wärme schützen

Hersteller:
HARIBO, D-53129 Bonn

Ja-Hochzeitsshop GmbH & Co.KG
Traumannswald 2
68782 Brühl
Germany

Amtsgericht Mannheim
HRA707970
USt. IdNr. DE815748045

Commerzbank AG
IBAN: DE78670400310308878800
BIC: COBADEFFXXX

Telefon: +49 6202 9473270
service@ja-hochzeitsshop.de
www.ja-hochzeitsshop.de

Geschäftsführende Gesellschafterin: Tanja Becker
Prokurist: Oliver Becker